
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hoằng Đức, ngày       tháng  5  năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt bổ sung kế hoạch vốn đầu tư XDCB năm 2023 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG ĐỨC 

 

Căn cứ Luật T  chức ch nh quy n     ph  ng ngày    6 20 5  Luật     

  i, b   ung một  ố  i u củ  Luật T  chức ch nh phủ và Luật T  chức ch nh quy n 

    ph  ng ngày 22    20    

 Căn cứ Luật Ngân  ách Nhà n ớc  ngày 25 tháng 6 năm 20 5  

Căn cứ Luật Đầu t  công ngày  3 tháng 06 năm 2019; 

Căn cứ Ngh    nh  ố  63 20 6 NĐ-CP ngày 2  tháng  2 năm 20 6 củ  

Ch nh phủ quy   nh chi tiết thi hành một  ố  i u củ  Luật ngân  ách nhà n ớc  

Căn cứ Ngh    nh    202  NĐ-CP ngày       202  quy   nh v  quản lý 

th nh toán, quyết toán dự án    dụng vốn  ầu t  công  

 Căn cứ Quyết   nh  ố 864 QĐ-UBND ngày 25/05/2022 củ  UBND huyện 

Hoằng Hó  v  việc phê duyệt kinh ph  thực hiện chính sách theo Ngh  quyết 

137/NQ-HĐND huyện năm 2022 ( Đợt 2); 

 Thực hiện Thông báo  ố 38/TB-TCKH ngày 3  5 2022 củ  phòng Tài chính 

kế hoạch huyện Hoằng Hó  v  việc thông báo b   ung dự toán NSNN năm 2022  

Theo    ngh  củ  công chức Tài ch nh – Kế toán xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023 từ nguồn 

thu hỗ trợ mục tiêu kinh phí thực hiện chính sách theo Nghị quyết 137/NQ-HĐND 

huyện năm 2022 ( Đợt 2), kinh phí hỗ trợ xây dựng thôn kiểu mẫu năm 2022, với 

tổng số tiền: 100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm triệu đồng). 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Kế toán ngân sách xã phối hợp với Kho bạc Nhà nước Hoằng Hóa 

thực hiện phân bổ, hạch toán đảm bảo theo đúng các quy định hiện hành của Nhà 

nước. Giao kế toán ngân sách xã theo dõi, kiểm tra và quyết toán nguồn kinh phí 

theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 
 

Công chức VP-TK, Tài chính – Kế toán và các bộ phận có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ; 

- KBNNHH; 

- Chủ tịch, các PCT, UVUBND xã; 

- Lưu: VT.. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Nguyễn Đình Bằng 

 


		hoangduc.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-22T10:01:25+0700


		2023-05-22T10:01:44+0700


		2023-05-22T10:01:58+0700




